
Uchwała Nr XV/298/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 27 marca 2012 r.

w sprawie zatwierdzenia Planu Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na rok 2012. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.) oraz § 33 ust. 4 Statutu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

przyjętego uchwałą Nr X/l 14/99 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 14 października 

1999 r. (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego Nr 78, poz. 1375 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1
Zatwierdza się Plan Kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 
rok 2012, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Julian Osiecki



Załącznik do Uchwały Nr XV/298/12
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego
z dnia 27 marca 2012 r.

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego na 2012 r. 

Kontrola celowości i prawidłowości wykorzystania dotacji na działalność bieżącą i utrzymanie dróg 
w roku 2011 przez Zarząd Dróg Wojewódzkich. 

Termin realizacji kontroli - II i III kwartał 2012 roku. 

Kontrola danych zawartych w sprawozdaniu Warmińsko-Mazurskiej Federacji Sportu dotyczących 
realizacji dotacji z Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego za rok 2011 i za I półrocze 
2012 roku. 

Termin realizacji kontroli - II półrocze 2012 roku. 


	
	



